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Seleção de Bolsista de Ensino

Projeto: IFRS–HistóriaNoAr!(2024)
Coordenador: Gabriel Santos Berute

ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Paula Xavier Paz 1a

Diego de Lima dos Santos 2a Contemplado 2º

Luísa Spadoni Souza Suplente 1

Felipe de Oliveira Carvalho Suplente 2

Caio Brasil Padilha Suplente 3

Larissa Lovera Antunes de Lima Suplente 4

Chelzyanne Tomaz Azevedo Suplente 5

Sofia Rodrigues dos Santos Suplente 6

Sophia Bianca Gonçalves Rodrigues Suplente 7

Ana Júlia Nunes de Souza Suplente 8

Ana Carolina da Silva Cuna Suplente 9
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Daniella Fritz Nunes Suplente 10

Júlia de Lima Vaz Suplente 11

Amanda Aguiar Leão dos Santos Não compareceu

Fernanda Neves Prates Não compareceu

Isabelle de Campos Sant'Anna Não compareceu

Rafaela Peres Silva Cunha Não compareceu

Vinícius Kumiechiki da Silva Não compareceu

Projeto: Afrocientista - Relações étnico-raciais e diversidade nas organizações
Coordenadora: Alba Cristina dos Santos Salatino

ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Thainá Rocha Motta Contemplada

Alessandra Aparecida Alvez Bezerra dos Santos Suplente 1

Bianca Santos de Oliveira Suplente 2

Carlos Guilherme da Silva Suplente 3

Isabella Graboski Corrêa Suplente 4

Katryne Ferreira da Rosa Suplente 5

Andrielly Lopes Fontoura Suplente 6

Deborah Rosa Soares Suplente 7

Victória Luisa Kruger Dias Suplente 8

Camile Portolan de freitas Suplente 9
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Isadora Santos Garcia Suplente 10

Daniela Silveira Franco dos Santos Não compareceu

João vitor Das Chagas Não compareceu Não compareceu

Projeto: LABIC Viamão – Laboratório de Iniciação Científica para alunos do Ensino
Médio Integrado do Campus Viamão
Coordenadora: Luciane Alves Santini

ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Luísa Spadoni Souza Contemplada

Thales Ambrósio de Albuquerque Ferraz Contemplado

Bruno Silva Nogueira Suplente 1

Nícolas dos Santos Couto Suplente 2

Rafaela da Silva Zilio Suplente 3

Sofia Rodrigues dos Santos Suplente 4

Kaio Justin de Oliveira Suplente 5

Djulia Vitória Greiner Suplente 6

Felipe de Oliveira Carvalho Não compareceu

Victória Luisa Kruger dias Não compareceu

Eduarda Pinheiro Pimentel Não compareceu

Nicole Letícia Alves Gonçalves Não compareceu

Isadora Toffoli Rodrigues Não compareceu

Manuela Dias da Silva Não compareceu

Bianca Guisolfo dos Santos Não compareceu

Ana Karolina Athaide Ventura Não compareceu
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Kamilly Martins Sarturi Não compareceu

Ana Júlia Nunes de Souza Não compareceu

Roâni schinoff ferrari Não compareceu

Chelzyanne Tomaz Azevedo Não compareceu

João Pedro Peixoto Martins Não compareceu

Projeto: Monitoria interdisciplinar em Ciências da Natureza – Ano 2024
Coordenadora: Luci Fortunata Motter Braun

ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Violeta Viegas Flach Contemplada

Vitória Eduarda Fernandes Hepp Suplente 1

Simone Nunes da Rosa Suplente 2

Arthur Magno Belmonte Lisboa Suplente 3

Nicolly Rodrigues Lobato Não compareceu

Felipe de Oliveira Carvalho Não compareceu

Sophia Bianca Gonçalves Rodrigues Não compareceu

Gabriel Benetti de Oliveira Não compareceu

Kaio Justin de Oliveira Não compareceu

Ana Karolina Athaide Ventura Não compareceu



Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

Projeto: Espaço Astronomia - AnoV
Coordenadora: Luci Fortunata Motter Braun

ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Yasmin Wietzycoski da Silva Contemplada

Gabriel Benetti de Oliveira Suplente 1

Isabella Zamponi Ramos Suplente 2

Diego de Lima dos Santos Suplente 3

Fernanda Neves Prates Suplente 4

Maria Eduarda Mottola Prestes Suplente 5

Dan Barbosa Silva Suplente 6

Carina dos Santos Viegas Não compareceu

João Pedro Peixoto Martins Não compareceu

Paulo Roberto dos Santos Henz Não compareceu

Rodrigo Augusto Rosa Junior Não compareceu

Arthur Magno Belmonte Lisboa Não compareceu

Ana Júlia Nunes de Souza Não compareceu

Isaque Eduardo Quinteiro dos Santos Machado Não compareceu

Manuella Martins Ferreira Não compareceu

Daniela Silveira Franco dos Santos Não compareceu
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Projeto: IFMUN/Campus Viamão - Simulação de debates contemporâneos internacionais
a partir do Modelo das Nações Unidas – MUN
Coordenador: Neilo Márcio da Silva Vaz

ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Luísa Spadoni Souza Contemplada

Érica Glaeser Bezerra Suplente 1

Caio Brasil Padilha Suplente 2

Gabriela Pase da Silva Suplente 3

Fernanda Marcos Gonçalves Suplente 4

Sofia Rodrigues dos Santos Suplente 5

Emily Lopes Suplente 6

Júlia de Lima Vaz Suplente 7

Kamilly Martins Sarturi Não compareceu

Júlia de Freitas Baumhardt Não compareceu

Victória Luisa Kruger Dias Não compareceu

João Vitor Das Chagas Não compareceu

Dan Barbosa Silva Não compareceu

Bianca Santos de Oliveira Não compareceu

Paulo Roberto dos Santos Henz Não compareceu

Bruno Rebello Não compareceu

Amanda Aguiar Leão dos Santos Não compareceu
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Projeto: Conexão Marketing
Coordenadora: Luiza Venzke Bortoli Foschiera

ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

João Pedro de Vargas Vaz Contemplado

Erik Silva da Costa Suplente 1

Amanda Aguiar Leão dos Santos Suplente 2

Kamilly Martins Sarturi Suplente 3

Eduarda Bitencourte Kor Suplente 4

Raiane de Mello Mocelin Suplente 5

Gizelia Batista Vizzotto Suplente 6

Laura Oliveira da Luz Suplente 7

João Emanuel Gasparini da Silva Dias Suplente 8

Caroline Victoria Petitemberte Carvalho Suplente 9

Bianca Santos de Oliveira Suplente 10

Iuri Aguiar Rodrigues Suplente 11

Projeto: Práticas Esportivas no Campus – 2024
Coordenador: Carlos Fabre Miranda

ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Sarah Saturnino da Silva Contemplada

Diego de Lima dos Santos Suplente 1

Larissa Lovera Antunes de Lima Suplente 2

Yuri Junior do Nascimento Suplente 3

Carlos Guilherme da Silva Suplente 4
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Camile Portolan de Freitas Suplente 5

Thales Ambrósio de Albuquerque Ferraz Suplente 6

Andrielly Lopes Fontoura Suplente 7

Ketlin da Silva Pedrozo Suplente 8

Isabelly Marques De Souza Suplente 9

Rafaela da Silva Zilio Suplente 10

Gustavo Fiosen Júnior Suplente 11

Vinícius Kumiechiki da silva Suplente 12

Isadora Fernandes de Fraga Suplente 13

Leonardo da Silva pinto Suplente 14

Lemuel Mendez piriz Suplente 15

Isadora Coelho de Mattos Suplente 16

Felipe de Oliveira Carvalho Suplente 17

Vittor Roberto Moraes Ineia Suplente 18

Eduardo de Vargas Prado Lima Suplente 19

Roâni schinoff ferrari Não compareceu

João vitor Das chagas Não compareceu

Vittor Roberto Moraes Ineia Não compareceu

Eduarda Ferreira Do Nascimento Não compareceu

Ana Paula Manoel Marques Não compareceu

Taila aiala macedo Santos Não compareceu

Lucas Kauan Boaro Ramos Não compareceu

Paulo Roberto dos Santos Henz Não compareceu

Eduarda Pinheiro Pimentel Não compareceu
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Pierre Conceição da Silva Não compareceu

Amanda Aguiar Leão dos Santos Não compareceu

Giulia Silveira Martins Não compareceu

Vitor Luis Martins bento Não compareceu

Projeto: Libras - práticas e Inclusão!
Coordenadora: Maria de Fátima Nora Lopes

ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Rafaela da Silva Zilio Contemplada

Yasmin Wietzycoski da Silva Suplente 1

Fernanda Neves Prates Suplente 2

Giulia Silveira Martins Suplente 3

Isabelle Alves Gomes Suplente 4

Isadora Toffoli Rodrigues Suplente 5

Felipe de Oliveira Carvalho Suplente 5

Ana Júlia Nunes de Souza Não compareceu

Andrielly Lopes Fontoura Não compareceu

Amanda Aguiar Leão dos Santos Não compareceu

Carina dos Santos Viegas Não compareceu
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Projeto: Curta o Campus! Produção e difusão de material de divulgação do Campus
Viamão por meio de Tecnologias Digitais da Informação Comunicação
Coordenadora: Andréia Maria Ambrósio de Souza Accordi

ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Marina Toffoli Santos Contemplada

Yasmin Wietzycoski da Silva Suplente 1

Isabelly Marques De Souza Suplente 2

Sofia Rodrigues dos Santos Suplente 3

Diego de Lima dos Santos Suplente 4

Rafaela da Silva Zilio Suplente 5

Felipe de Oliveira Carvalho Suplente 6

Raíssa Perdomo Lopes dos Santos Suplente 7

Daniella Fritz Nunes Suplente 8

Caio Brasil Padilha Suplente 9

Gabriele Sofia Almeida Dorneles Suplente 10

Erik Silva da Costa Suplente 11

Carina dos Santos Viegas Suplente 12

Thaiane Ferreira Ávila Suplente 13

Ana Carolina da Silva Cuna Suplente 14

Monique Chavaré Dutra Não compareceu

Giulia Silveira Martins Não compareceu

Ana Júlia Nunes de Souza Não compareceu

MAÍRA BALADÃO VIEIRA
Diretora-Geral do Campus Viamão do IFRS.

Portaria nº 147/2024
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